
役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

さて ９月 27 日開催の弊社定時株主総会および取締役会におきま

して 役員が選任されそれぞれ就任いたしました

つきましては 下記の新しい陣容をもちまして役員一同 社業の発

展に精励いたす所存でございますので 今後とも一層のご支援とご

指導を賜りますよう謹んでお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

平成 28 年９月

伏木海陸運送株式会社

代表取締役社長 川 西 邦 夫

記

代 表 取 締 役 社 長 川 西 邦 夫 (昇任)

代表取締役副社長 大 門 督 幸 (昇任)

代 表 取 締 役 専 務 浦 俊 夫 (昇任)

常 務 取 締 役 河 俊 郎 (昇任)

取 締 役 (営業部長) 久 保 啓 二 郎

取 締 役 (総務部長) 林 延 佳

取 締 役 (富山新港支店長) 森 岡 実

取 締 役 (勤労安全部長) 太 田 好 昭 (新任)

取 締 役 (営業部長) 細 川 英 明 (新任)



社 外 取 締 役 四 柳 允

社 外 取 締 役 釣 谷 宏 行

社 外 取 締 役 夏 野 公 秀

社 外 取 締 役 稲 垣 晴 彦

取 締 役 ( 非 常 勤 ) 粟 田 吉 弘

社 外 取 締 役 橘 奈 緒 美

常任監査役(常勤) 太 田 俊 之

社 外 監 査 役 中 村 正 治

社 外 監 査 役 坂 本 重 一

なお 代表取締役社長 針山健二 代表取締役副社長 矢富邦昌 社外取締役

亀田儀作は弊社顧問に就任いたしました

在任中に賜りましたご厚情に対しまして厚く御礼申し上げます

以上


